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Remissvar - Säkerställ tillgången till läkemedel - 
förordnande och utlämnande i bristsituationer (SOU 
2025:43) 
  
Region Sörmland har erbjudits möjlighet att yttra sig angående remissen 
Säkerställ tillgången till läkemedel – förordnande och utlämnande i 
bristsituationer (SOU 2025:43). 
 
Regionen ser positivt på utredningens förslag till nya paragrafer i 
läkemedelslagen (2015:315) och läkemedelsförordningen (2015:458). 
Förslagen tydliggör Läkemedelsverkets möjlighet till åtgärder vid vissa 
brist- eller restsituationer av läkemedel.  
 
Regionen vill uppmärksamma vikten av att det är mycket viktigt att 
Läkemedelsverket tar fram tydliga rutiner och beslutsprocesser för hur 
åtgärder kan vidtas. Vid en omfördelning eller begränsande i förordnande är 
det viktigt att parter som påverkas är involverade.  
 
Region Sörmland bedömer att förslagen i utredningen inte i nuläget skulle 
generera en ökad kostnad för regionen. I det fall det inträffar så ska 
kostnadsökningen kompenseras av staten i enlighet med 
finansieringsprincipen. 
 
 
REGION SÖRMLAND 
 
Christoffer Öqvist (M)  Magnus Johansson 
Regionstyrelsens ordförande Regiondirektör 
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Region Sörmland har erbjudits möjlighet att yttra sig angående remissen Säkerställ tillgången till läkemedel – förordnande och utlämnande i bristsituationer (SOU 2025:43).



[bookmark: _Hlk203137949]Regionen ser positivt på utredningens förslag till nya paragrafer i läkemedelslagen (2015:315) och läkemedelsförordningen (2015:458). Förslagen tydliggör Läkemedelsverkets möjlighet till åtgärder vid vissa brist- eller restsituationer av läkemedel. 



Regionen vill uppmärksamma vikten av att det är mycket viktigt att Läkemedelsverket tar fram tydliga rutiner och beslutsprocesser för hur åtgärder kan vidtas. Vid en omfördelning eller begränsande i förordnande är det viktigt att parter som påverkas är involverade. 



Region Sörmland bedömer att förslagen i utredningen inte i nuläget skulle generera en ökad kostnad för regionen. I det fall det inträffar så ska kostnadsökningen kompenseras av staten i enlighet med finansieringsprincipen.
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